PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 003/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência 003/2021, a Comissão do Processo

Seletivo instituída pela Portaria nº. 037/2021-DIGER, torna público o Resultado Definitivo da 2ª

Etapa, definida em seu item 4.2.1:

CARGO: 3.1 – Analista de Campo – Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONT.
ESTUDO
DE CASO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª

ETAPA
SITUAÇÃO

1 ARIEL FERREIRA NUNES 3 06/03/1985 28 25 25 78 Classificado

2 JULIANNY LAUREN DE OLIVEIRA SALES 3  01/03/1989 28 25 25 78 Classificado

3 FRANCY EIDE NUNES LEAL 20/12/1989 28 21 24 73 Classificado

4 ROMUALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR 3 21/11/1992 24 23 25 72 Classificado

5 DILVANETE FRANÇA MACHADO 3 10/12/1989 27 23 22 72 Classificado

6 ELAINE SILVA DE CARVALHO 12/08/1982 26 23 22 71 Classificado

7 ADOLAIR DIAS NETO JÚNIOR 27/02/1978 28 15 25 68 Classificado

8 LUIS FERNANDO O. DE MORAIS 3, 4 30/04/1992 17 25 24 66 Classificado

9 DENISE ROSA LEITE 3 14/11/1991 19 24 23 66 Classificado

10 MARIA DE FATIMA MACHADO XAVIER 3 01/07/1978 26 20 20 66 Classificado

11 ELISMÊNNIA APARECIDA OLIVEIRA 3 28/03/1990 30 20 16 66 Classificado

12 MARCELLO MOREIRA SANTANA 3 06/04/1989 22 22 21 65 Classificado

13 DANIELLY BAILÃO MOREIRA 3 26/06/1985 28 19 18 65 Classificado

14 FRANCISLENE PEREIRA DA SILVA 24/08/1976 28 17 19 64 Classificado

15 DOLIMARCIO SOUZA PEREIRA 05/06/1978 28 18 17 63 Classificado

16 FABRÍCIO VIEIRA DA SILVA 31/08/1989 24 17 21 62 Classificado

17 ISADORA SOUZA FERREIRA 3 02/10/1993 17 20 24 61 Classificado

18 FERNANDA GEORGIA PASSOS PARRIÃO 3 14/07/1983 20 20 21 61 Classificado

19 CAMILLA DE SOUZA CARVALHO 3 02/08/1994 11 24 25 60 Classificado

20 EUDIS LUIZ MORO JUNIOR 3 28/08/1991 20 19 21 60 Classificado

21 RENATA VALÉRIA CARDOSO COVEM 3 16/09/1977 12 23 24 59 Classificado

22 ROSINEIDE APARECIDA B. PEREIRA 3 22/01/1967 18 19 22 59 Classificado

23 JULIANE PEREIRA DIAS 3 23/07/1977 12 21 25 58 Classificado

24 FLAVIO VINICIUS F. CAVALCANTE 3 22/11/1988 16 19 23 58 Classificado

25 JOÃO VICTOR M. B. INÁCIO LAURIANO 21/12/1991 14 18 25 57 Classificado

26 MARIA ELEUSA SILVA 3 29/08/1971 14 21 21 56 Classificado

27 EDUARDO MARTINS DA SILVA JUNIOR 3 27/12/1984 17 21 18 56 Classificado

28 LIONISIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 3 08/10/1973 15 20 21 56 Classificado

29 GOIANIRA IARA GUIMARAES 3 20/06/1969 17 20 19 56 Classificado

30 ELLEN CRISTINA DE CASTRO 3 07/11/1985 17 19 20 56 Classificado

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONT.
ESTUDO
DE CASO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª

ETAPA
SITUAÇÃO

31 LÍVIA RIETHER CAMINADA GOMES 3 06/02/1982 22 17 17 56 Classificado

32 HERICA DE OLIVEIRA 2 07/06/1979 19 18 18 55 Desclassificado

33 TAINÁ TORRES ALVES 2, 3 30/06/1984 16 21 17 54 Desclassificado

34 ELYSA COUTINHO DA COSTA LIMA 2, 3 20/10/1994 17 17 20 54 Desclassificado

35 DEMÉTRIO SANTANA MEDEIROS 2, 3 17/05/1984 21 16 15 52 Desclassificado

36 FABIANA DE ARAUJO SILVA 2, 3 19/09/1979 20 15 17 52 Desclassificado

37 ISIS AMANDA FONSECA DE ARAUJO 2, 3 14/05/1990 13 20 18 51 Desclassificado

38 CHARLES GARCIA SILVA 2, 3 20/09/1986 22 15 14 51 Desclassificado

39 ADY PATRÍCIA AZEVEDO SOARES 2 18/06/1974 21 17 12 50 Desclassificado

40 VIRGINIA DOS SANTOS MACEDO 2, 3 04/12/1982 8 19 22 49 Desclassificado

41 JACIANE CHAVES DOS REIS 2, 3 13/10/1986 18 13 18 49 Desclassificado

42 SIDICLEI FERREIRA LEITE 2 14/05/1974 14 15 19 48 Desclassificado

43 EDSON FRANKLIN DA SILVA GOMES 2, 3 01/06/1986 11 19 17 47 Desclassificado

44 ROSANA CRISTINA MARTINS 2, 3 12/11/1980 10 18 19 47 Desclassificado

45 WELLITON CORREIA VALE 2, 3 06/03/1992 5 20 21 46 Desclassificado

46 VALTEZAN RODRIGUES DE CARVALHO 2, 3 25/03/1973 9 19 18 46 Desclassificado

47 MILENA DE MELO SILVA SANTOS 2, 3 29/11/1986 11 18 17 46 Desclassificado

48 TÂNIA MARA COLLYER PINHEIRO 2, 3 25/09/1970 12 15 18 45 Desclassificado

49 ERLANE SOCORRO VIEIRA SILVA 2, 3 21/07/1975 14 14 17 45 Desclassificado

50 PRISCILA TAMEIRÃO ARAÚJO BASTOS 2, 3 16/12/1982 7 16 20 43 Desclassificado

51 ROBERTA ADRIANA FONSECA 2, 3 13/04/1977 12 15 16 43 Desclassificado

52 SAYONARA ROCHA C. CAUTERMAN 2, 3 03/08/1964 9 14 20 43 Desclassificado

53 LARISSA CRISTINA RABAIOLI RAMOS 2, 3 08/02/1984 18 11 14 43 Desclassificado

54 FRANCISCA GEIZA DE Q. BEZERRA 2, 3 02/09/1991 19 9 15 43 Desclassificado

55 KENNIA FERREIRA DE O. E MEDEIROS 2, 3 05/03/1986 18 10 14 42 Desclassificado

56 KLEZIA NEVES RAMOS 2, 3 23/11/1975 20 10 12 42 Desclassificado

57 ADELSON ALVES DO NASCIMENTO 2, 3 07/12/1962 23 6 13 42 Desclassificado

58 ELIZABETH ALVES SOBRINHO 2, 3 10/12/1966 22 12 7 41 Desclassificado

59 JÉFERSON BORGES CUNHA 2, 3 12/07/1985 19 11 11 41 Desclassificado

60 MARIA ROSEANE SOARES GOMES 2, 3 05/07/1983 5 18 17 40 Desclassificado

61 LIANI MATSUOKA GUIMARÃES 2, 3 27/05/1982 12 13 15 40 Desclassificado

62 JUCILENE BRITO SILVA 2, 3 16/11/1983 12 13 15 40 Desclassificado

63 AMILTON NACIF GOMES 2, 3 20/04/1974 14 12 13 39 Desclassificado

64 ANDRÉ DE MELO SANTOS 2, 3 06/12/1976 19 12 8 39 Desclassificado

65 LUANA TIOSSI DA SILVA 2, 3 31/12/1982 13 11 15 39 Desclassificado

66 KATIA LUCIENE MOREIRA 2 26/03/1972 13 11 13 37 Desclassificado

67 CLAUDIANE DE SOUZA B. PRADO 2 25/08/1982 7 14 14 35 Desclassificado

68 SANDRA REGINA MENDES CARVALHO 2 12/08/1968 5 14 12 31 Desclassificado

69 DIVINO ALVES DE ALMEIDA 2 20/07/1969 7 8 15 30 Desclassificado

70 ANKLIN DE SOUZA DUARTE JUNIOR 2 23/03/1986 9 10 9 28 Desclassificado

71 ANA PINHEIRO 1, 3 19/06/1969 0 0 0 0 Desclassificado

72 HELENA CRISTINA DE SOUZA 1, 3  28/07/1977 0 0 0 0 Desclassificado

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASC.
INFORMADA

PONT.
ESTUDO
DE CASO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª

ETAPA
SITUAÇÃO

73 ÉVORA NARAH R. DOS SANTOS 1, 3 02/09/1977 0 0 0 0 Desclassificado

74 JUCILEIA FERREIRA DA SILVA 1, 3 28/12/1979 0 0 0 0 Desclassificado

75 ANA KAREN GUIMARÃES DAMASCENO1,3 14/06/1980 0 0 0 0 Desclassificado

76 PRISCILLA AGUIAR BARROS 1, 3 18/03/1983 0 0 0 0 Desclassificado

77 LAIS LEITE GONÇALVES 1, 3 17/05/1992 0 0 0 0 Desclassificado

78 MARCIENE CAIXETA BORGES 1, 3 06/09/1995 0 0 0 0 Desclassificado
1 Desclassificados por infringirem o item 4.1.2.8 (O não envio do Estudo de Caso na data estabelecida no Cronograma e na Convocação implicará

automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo);

2 Desclassificados por infringirem o item 4.1.2.19 (O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída

na 2ª Etapa do processo);
3 Critério de desempate, conforme item 5.2 do Termo de Referência: Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação no Resultado Final, serão

observados, em ordem crescente os seguintes critérios de desempate: a) Maior Pontuação na 2ª Etapa; b) Maior Pontuação na 1ª Etapa; c) Maior Idade;
4 Pontuação retificada após recurso impetrado.

Goiânia, 26 de março de 2021.

.

Rogerio Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 037/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

Andreia de Souza Redaelli

Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

 Ismênia Rodrigues de Souza
Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

Jordany Hilário Corinto
Membro da Comissão

Portaria nº 037/2021

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

Fernando Henrique Ferreira Rocha
Membro da Comissão
Portaria nº 037/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br